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nhalator tłokowy Novama Familino PRO by Fleam, 1 sztuka
 

Cena: 35,84 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 sztuka

Postać Inhalator

Producent NOVAMED SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające

Rodzaj produktu Akcesoria

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Novama Familino PRO by Flaem to tłokowy inhalator medyczny zaprojektowany do użytku domowego przez całą rodzinę. Urządzenie
umożliwia skuteczne podawanie leków bezpośrednio do dolnych dróg oddechowych, wspierając terapię schorzeń układu oddechowego
w warunkach domowych.

Wskazania
Urządzenie wskazane jest do podawania drogą wziewną soli fizjologicznej, soli fizjologicznej z kwasem hialuronowym, hipertonicznego
roztworu soli fizjologicznej oraz większości leków do nebulizacji. Posiada 2 tryby, które dostosowują wielkość cząsteczek w zależności
od miejsca docelowego. Tryb "większych cząsteczek" zalecany jest, jeśli istnieje potrzeba dostarczenia leku do oskrzeli, oskrzelików i
tchawicy. W przypadku konieczności dostarczenia leku do pęcherzyków płucnych poleca się tryb "małych cząsteczek"

Przeznaczenie
Inhalator przeznaczony jest do podawania drogą wziewną produktów leczniczych oraz innych substancji i umożliwia ich łatwe
dostarczenie do dolnych dróg oddechowych.

Sposób użycia
1. Dokładnie umyj i osusz ręce, wyczyść urządzenie.
2. Podłącz urządzenie do prądu, umieść lek (w ilości wskazanej przez lekarza) w dolnej części nebulizatora. W przypadku wyboru trybu
"małych cząsteczek" należy włożyć dodatkowo rurkę przełącznika.
3. Zamontuj nebulizator i podłącz wybrane akcesoria.
4. Usiądź wygonie, załóż maskę, bądź przyłóż ustnik/nakładkę donosową do ust/nosa.
5. Włącz kompresor, wykonuj głębokie wdechy i wydechy. Zaleca się, aby po wdechy zatrzymać na chwilę oddech.
6. Po zakończeniu inhalacji wyłącz urządzenie, odłącz je od prądu i wyczyść.

Przeciwwskazania

Urządzenie nie jest przeznaczone do stosowania z mieszankami anestezyjnymi, które w kontakcie z powietrzem, tlenem lub
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podtlenkiem azotu stają się łatwopalne.
Jeśli po zakończonej inhalacji w przewodzie powietrznym pojawiła się wilgoć, należy wyjąć przewód i dokładnie go osuszyć za
pomocą wentylacji samej sprężarki.
Nie obsługiwać urządzenia mokrymi dłońmi, nie używać w wilgotnym środowisku (np. w trakcie kąpieli).
Nie należy wkładać żadnych przedmiotów w otwory wentylacyjne, zawsze sprawdzaj czy nie są one zatkane.
Czas przejścia ze stanu przechowywania do stanu roboczego wynosi 2 godziny.
Filtr powietrza należy wymienić na nowy gdy się zabrudzi lub zżółknie.

Uwagi

Średni okres eksploatacji akcesoriów wynosi 1 rok, a w przypadku intensywnego używania należy wymieniać nebulizator co 6
miesięcy lub wcześniej - jeśli ulegnie zatkaniu.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Chronić przed kurzem, wodą, źródłami ciepła, ekstremalnymi temperaturami i bezpośrednim promieniowaniem słonecznym.

Producent
FLAEM NUOVA S.p.A.
Via Colli Storici, 221/223/225
25015 S. Martino Della Battaglia
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